合同文本版本号 ZGDX2024170                 合同编号

第 1页共 4页

旌德县公安局

中国电信股份有限公司宣城分公司

  警务通合作协议

2025 年 4 月

合同文本版本号 ZGDX2024170                 合同编号

第 2页共 4页

甲方：旌德县公安局（以下简称甲方）

乙方：中国电信股份有限公司宣城分公司 （以下简称乙方）

为了提升公安局移动信息化水平，加强“三基”建设，提高办

公效率和应急事务处理能力，经甲乙双方友好协商，遵照优势互

补、互惠互利、相互尊重、长期合作原则，就 “警务通”业务合作

达成如下协议：

一、 合作目标

    维系“警务通”，实现通过移动终端进行信息查询、信息浏

览、信息录入等相关“警务通”功能，本次招标警务通数量为 196

部，（注：协议期内乙方因人员增减，应以实际交付的号码清单数量

为准）。

二、服务内容

1、甲方负责提供公安内部业务相关接口、相关硬件以及局域网

的部署。

2、乙方负责警务通业务服务。

3、乙方负责组建全市公安内部虚拟网，提供总机服务。单位办

公电话和民警的手机全部加入虚拟网，实现内部通话的优惠。

4、乙方在本协议签定、相关公安业务接口提供后 30 个工作日

内完成“警务通”系统接入调试、业务开通和手机终端软件安装工

作。

5、乙方在本协议项下向甲方提供的软硬件设备，不侵犯任何第

三方的专利权、软件著作权、商标权或受法律保护的工业设计权

（合称为“知识产权”）。若甲方因使用本协议项下乙方提供的软硬

件设备，而遭到任何第三方提出的知识产权侵权索赔，乙方应负责

合同文本版本号 ZGDX2024170                 合同编号

第 3页共 4页

解决。

6、甲方使用过程中如遇到线路不通，系统故障，请拨打 10000

号+9 或者联系客户经理（联系电话 15305636556）进行申告。

三、资费条款

1、公安“警务通”套餐资费

（1）手机套餐资费，乙方按 239 元/月/户收取。

（2）警务通量子云总机功能费，乙方按 10元/月/户收取。

2、终端型号：华为 MATE60（8+128G）。

3、计费规则：乙方 4 月 30 日前向甲方交付终端、完成系统调

试并通过验收，交付和调试期，费用按半月计收。

四、验收与交付

验收通过后，甲乙双方需签署《交付确认书》，确认交付完成日

期及首个计费周期起始时间。

五、违约责任

本协议生效后，除法律规定的不可抗力或国家另有规定外，任

何一方不得擅自违反或终止本协议，否则，守约方可以向违约方提

出异议，要求违约方在合理的期限内改正或采取救济措施。违约方

未能在守约方要求的期限内改正或采取救济措施的，应根据本合同

的约定及相关法律的规定承担相应违约责任。

六、附则

1.因不可抗力导致本协议无法履行的，双方均无须承担违约责

任，但双方应努力减小因不可抗力而造成的损失。不可抗力事件包

括严重自然灾害、第三方电路故障、全网遭受黑客攻击等事件。

2.甲乙双方对彼此互相提供的信息、资料及本合同的具体内容

负有保密责任。

合同文本版本号 ZGDX2024170                 合同编号

第 4页共 4页

3.因履行本协议所产生的争议，双方通过友好协商解决。协商

不成的，任何一方有权向乙方住所地有管辖权的法院起诉。

4.本协议自双方签字盖章后生效，期限为[36]个月，服务期从

终端交付验收完成之后起计算。本协议期满后，由甲乙双方协商协

议续约签事宜，乙方享有同等条件下的优先续约权。

5.本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效

力。

甲方：旌德县公安局              乙方：中国电信股份有限公司

宣城分公司

（盖章）                      （盖章）

 代  表：                      代  表：

（签字）                      （签字）

日期：2025 年 04 月 16 日        日期：2025 年 04 月 16 日

	旌德县公安局
	警务通合作协议

		2025-04-16T11:28:05+0800
	NJ
	dzqz

		2025-04-16T11:28:05+0800
	NJ
	dzqz

		2025-04-16T11:30:39+0800
	NJ
	dzqz

		2025-04-16T11:30:39+0800
	NJ
	dzqz